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6yrep6pOA C CblpOM 

qan C caxapoM H JIHMOHOM 

5J6JIOKO 

Cyn-narrma )lOMamH HH 

ITJIOB H3 ITfHUhl 

OrypUI,I coneHLie 

Xne6 Illllellll'Ull,Jli 

lfaj;t C caxapoM H JIHMOHOM 

2ACHb 
Kama )KH}l;I{rui MOJlOqJiaJI pHconru1 

6yrep6pOA C Cb!pOM 

KaKao C MOJJOKOM 

Cvn roooxom,1n 

Te<j,reJIH 

MaKapom1 oTBapm 1e 

J<YKYPY:33 K0HCC}ltBHp0B3HHrul 

Xne6 1Ill1ellll'!m1li 

Ko<j,eiim,ili HamrroK 

3aneKaHKa HJ TDOpora co CMeTaHOti 

6yrep6pOA C CblpOM 

Xne6 6opOAHHCKHli 

qali c caxapoM 

6op111 c Kanycroli H Kapro<j,eneM 

KypHUa ,ane4eHH3JI 

BHHerper 

Kama R'llHCBaJI paCCbIII'13TilJI 

Xne6 Illllel!H4Hb!li 

q al! c caxapoM 

Kama BSl3K8H MOJioqHaH KYKYPY3HaJI 

6yrep6pOA C CblpOM 
q3j:i C caxapoM H JUfMOHOM 

5J6JIOKO 

Cyn Kapro<j,eJibllb!li C Kpynoll ( C pHCOM) 

Kornera KYPHH3JI 

Kama rpe1IBesax pacc1,urm111J1 
Orypl.l;hl COJJCHhl C 

Xne6 1Ill1ellll'!Hhlli 

KaKao C MOJJOKOM 

5AeHb 

Kama BSl3K31l MOJlQqHa.SI OBC.SIHaJI 

6yrep6pOA C CblpOM 

Myqmte KOHAHTepCKHe IDAeJlllJI 

Ko<j,eiim,il! HanHTOK 

Paccons HHK JleHHHTpmcKHli 

Ps16a npHny!lleHH3JI c o•omaMH 

IT!ope Kapro<j,eJihHOe 

11Kpa CBeK0nbH3H 

Xne6 Illllellll'!llblH 

KoMnoT ID cMecH cyxoq>pYKTo• 

Bee 6JIIOAa 

200 10,000 

60 7,400 

200 0,260 

100 0,400 

560 18,060 

250 4,700 

200 17,000 

100 1,200 

50 3,950 

200 0,260 

800 27,110 

45,170 

250 8,500 

60 7,400 

40 0,800 

200 3,800 

550 20,500 

250 8,350 

100 7,800 

180 4 ,650 

100 2,500 

50 3,950 

200 2,100 

880 29,350 

49,850 

250 10,750 

60 _7,400 

40 2,640 

200 0,200 

550 20,990 

250 5,875 

100 11 ,500 

100 1,000 

180 4,800 

50 3,950 

200 0,200 

880 27,325 

48,315 

200 10,000 

60 7,400 

200 0,260 

100 0,400 

560 18,060 

250 6,175 ,. 

100 7,800 • 

180 6,120 
100 0,800 

50 3,950 

200 3,800 

880 28,645 

46,705 

250 8,750 

60 7,400 

40 2,600 

200 2,100 

550 20,850 

250 7,350 

100 9,000 

180 4,100 

100 2,170 

50 3,950 

200 0,500 

880 27,070 

47,920 
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Ne peuernyps1 

12,000 3(000 =' ~- 273 ,000 54-13K/2022 

6,300 18,320 166,670 3/ 2004 

0,050 15,220 59,000 54-3rn/2022 

0,400 9,800 47,000 

18,750 77,340 545,670 

8,750 34,580 218,000 139/ 1994 

16,950 34 ,000 364,000 54- l 2M/2022 

4,800 7,380 · 78,000 T.24/ 1994 

0,500 24, 150 11 8,000 npoM. 

0,050 15,220 59,000 54-3rn/2022 

31 ,050 115,330 837,000 

49,800 192,670 1382,670 

13,580 34,000 312,000 54-25.lK/ 2022 

6,300 18,320 166,670 3/2004 

1,200 19,500 96,000 CTpOM . 

2,800 12,600 100,400 54-2 lm/2022 

23,880 84,420 675,070 
7,850 21 ,000 169,700 54-8c/2022 

9,950 2,550 166,000 54-23M 

6,800 39,360 236,160 54- l r/2022 

1,200 10,500 69,000 54-21 312022 

0,500 24,150 11 8,000 IlpOM. 

3,600 22,3 10 105,000 54-23rn/2022 

29,900 119,870 863,860 

53,780 204,290 1538,930 

17,125 33,750 337,500 54-lr/ 2022 

6,300 18,320 166,670 3/ 2004 

0,480 15,920 80,400 npoM. 

0,050 15,000 56,000 54-2m/2022 

23,955 82,990 

6,200 24,000 173,000 54-2c/2022 

5,100 1,800 204,000 494/2004 

8,830 6,830 111 ,830 54-163/ 2022 

8,600 44,400 224,400 T.4,28/1994 

0,500 24, 150 118,000 npOM. 

0,050 15,000 56,000 54-2rn/2022 

29,280 116,180 887,230 

53,235 199,170 1527,800 

11,800 34,000 273,000 54-2Ki2022 

6,300 18,320 166,670 3/ 2004 
0,050 15,220 59,000 54-3rn/2022 

0,400 9,800 47,000 

18,550 77,340 545,670 

7,260 26,250 128,500 54- l lc/2022 

9,700 8,900 186,700 54-5M/2022 

7,560 43,200 280,440 54-4r/2022 
0,780 1,700 13,000 T.24/ 1994 

0,500 24 ,150 11 8,000 npoM. 

3,200 12,600 100,400 54-2l rn/2022 

29,000 116,800 827,040 

47,550 194,140 1372,710 
-

13,600 27,000 238,000 54-9Ki2022 

6,300 18,~20 166,670 3/2004 

1,600 26,000 124,000 npm,1. 

3,800 22,310 105,000 54-23rn/2022 

25,300 93,630 633,670 

7,250 28,750 167,000 54-3c/2022 
8,900 6,850 108,000 54-11 p/2022 

6,240 24 ,700 224 ,000 54-11 r/2022 

7,000 11 ,330 119,000 54-15312022 

0,500 24,150 ' 118,000 npoM. 

0,000 19,800 81,000 54-1 XH/2022 

29,890 115,580 81 7,000 

55,190 209,210 1450,670 



6.!!el!L· 
~ ., ==· •~ •== - ·= - ~t--- -·.·~· ~.,.._ .. ' -

Kama BJIJKaJI MOJIOllllaJI IlIJJCIDRHaJI 200 10,000 12 ,000 34,000 273,000 54-13K/2022 

Eyrep6pO.ll c CLipOM 60 7,400 6,300 18,320 166,670 3/2004 

lfatt C caxapoM H JlliM0H0M 200 0,260 0,050 15,220 59,000 54-3rn/2022 

3a srpa K Jl6JIOKO 100 0,400 0,400 9,800 47,000 

(nOJIAH "1K) 560 18,060 18,750 77,340 545,670 

Cyn-rranma .ll,OM8lIIJUUI 250 4 ,700 8,750 34,580 218,000 139/ 1994 

TTnoB 10 ITTHl..{LI 200 17,000 16,950 34,000 364,000 54-12M/2022 

fopomeK KOHCepBHp088Hl{l,l:A 100 1,300 0,900 7,300 58,000 54-20:i/2022 

Xne6 I11IIeHW1n1,1li 50 3,950 0,500 24, 150 118,000 IIpOM. 

q3j;J C caxapoM M JIHM0H0M 200 0,260 0,050 15,220 59,000 54-3rn/2022 

o6eA 800 27,210 27,150 115,250 817,000 

i-lro ro : 45,270 45,900 192,590 1362,670 

7 .l!Ofil 

Kama )1Gf,l1)(.8H MOJioqarur pHCOB3JI 250 8,500 13,580 34,000 312,000 54-25.lK/2022 

Eyrep6pO.ll c C!,JpOM 60 7,400 6,300 18,320 166,670 3/2004 

Tieqeme 40 0,800 1,200 19,500 96,000 npoM. 

3a srpa K KaKaO C MOJIOKOM 200 3,800 2,800 12,600 100,400 54-21 rn/2022 

(nOJIAHHK) 550 20,500 23,880 84,420 675,070 

Cyn ropOXOBLili 250 8,350 7,850 21 ,000 169,700 54-8c/2022 

Tirn1.1a 'I)'llOHmlJI 100 12,360 15,000 1,800 226,670 494/2004 

MaKapoHl>l oTBapm.1e 180 4 ,650 6,800 39,360 236,160 54- lr/2022 

Orypl.ll,l coJ1eH1,Je 100 0,800 0,780 1,700 13 ,000 T.24/1994 

Xne6 I11IIeHW11™li 50 3,950 0,500 24,150 118,000 npmrf. 

J<HceJJJ, ID cjipyKTOB 200 0,200 0,000 27,000 52,900 54-22xw2022 

o6eA 880 30,310 30,930 115,010 816,430 

11r oro : 50,810 54,810 199,430 1491,500 

8AeHs 
,. ,_ 

3aneKaHK8 H3 TBOpora co CMeTaHOA 250 10,750 17,12 5 33,750 337,500 54-lT/2022 

Eyrep6pO.ll c CLipOM 60 7,400 6,300 18,320 166,670 3/2004 

Xne6 6opo)U1HcKHli 40 2 ,640 0,480 15,920 80,400 npm.1. 

3a BTpa K tiatt c caxapoM 200 0,200 0,050 15,000 56,000 54-2rn/2022 

(nOJIAH "1K) 550 20,990 23,955 82,990 640,570 

Eop~ c Kanycroli H KaprocjieneM 250 5,875 6,200 24,000 173,000 54-2c/2022 

MHco JYIIICHoe 
. 

100 8,600 6,500 2,200 131,000 390/1994 

Kama rpeqHeBrur paccLirNaTa.H 180 6,120 7,560 43,200 280,440 54-4r/2022 

HKpa Ka6aqKonas 100 1,900 7,000 7,000 90,000 54-24:i/2022 

XJie6 IllIICHWIHhIH 50 3,950 0,500 24,150 118,000 IIpOM. 

Ko4>einu,1H HamrroK 200 2,100 3,600 22,3 10 105,000 54-23rn/2022 

o6eA 880 28,545 31,360 122,860 897,440 

\Moro: 49,535 55,315 205,850 1538,010 

9AeH• . 
Kama B$1JKag MonotJHaJI KYKYPY:3HWI 200 10,000, 11,800 34,000 273,000_ 54-2Ki2022 

Eyrep6po,u c c1,1poM 60 7,400 6,300 18,320 166,670 3/2004 

qaJi C caxapoM H JIHMOHOM 200 0,260 0,050 15,220 59,000 54-3rn/2022 

3asr paK Jl6JJOKO 100 0,400 0,400 9,800 47,000 

(nOJIAH "1K) 560 18,060 18,550 77,340 545,670 

Cyn KaprocjienLHLili C MaKapOHHLIMH 
250 6,850 6,000 27,200 153,750 54-7c/2022 

IO,UCJIIUIMH 

Tecjirenn 100 7,800 9,950 2,550 166,000 462/2004 

Kallia n:mem~ma11 paccE.ImaTIUI 180 6,240 6,960 40,080 234,000 257/1994 

Kanycra KBarneHM 100 l ,700 5,300 3,800 80,300 IIpOM . 

Xne6 nmeHH'IHLlli 30 2,370 0,300 14 ,490 71,000 npoM. 

Xne6 plKaHOH 30 1,980 0,360 11 ,940 60,300 npm,i. 
1faH c caxapoM 200 0,200 0,050 15,000 56,000 54-2rn/2022 

o6eA 890 27,140 28,920 115,060 821,350 

11roro : 45,200 47,470 192,400 1367,020 . 10 AeHb " ,,. 
Kama B.Sl3KaJI MOJIQC[H8$1 OBCXHWI 250 8,750 13,600 27,000 238,000 54-9Ki2022 

Eyrep6po,u c c1,1poM 60 7,400 6,300 18,320 166,670 3/2004 
0 

MyqHLie KOfl.llHTepCKHe ID,UeJIHS 40 2,600 1,600 26 ,000 124,000 IIpOM. 

3a srpaK KocjieiiHLlli naOHTOK 200 2,100 3,800 22,310 105,000 54-23rn/2022 

(nOJIAH"1K) 550 20,850 25,300 93,630 633,670 

PaccoJILHHK JleHHHrpa,ucKHli / 250 7,350 7,250 28,750 167,000 54-3c/2022 
Kornera pu6nas 100 9,200 8,500 5,100 158,750 388/2004 

Tirope Kapmcjie111,noe 180 4,100 6,240 24,700 224,000 54-11 r/2022 

Hiq>a CBeKOfilH8ji 100 2,170 7,000 11 ,330 119,000 54- 15:i/2022 

XJie6 111IlOHH'!HLJli 30 2,370 0,300 14,490 71,000 IIpOM. 

Xne6 plKaHOH 30 1,980 0,360 11 ,940 60,300 IIpOM. 

KoMOOT ID CMOCH cyxocjipYKTOB 200 0,500 0,000 19,800 * 81,000 54-lxw2022 

o6eA 890 27,670 29,650 116,110 881,050 

11roro: 48,520 54,950 209,740 1514,720 

11roro 3a 10 AHe>i : 477,295 518,000 1999,490 14546,700 

CpeAHee 3Ha«eH11e 3a nep110A: 47,730 51,800 199,949 1454,670 


